
UCHWAŁA NR 237/XXXIX/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Niedźwiadnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 ramowego statutu publicznej szkoły podstawowej stanowiącego załącznik Nr 2 do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.), na wspólny wniosek Rady 
Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej w Niedźwiadnej, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Niedźwiadnej imię „Zesłańców Sybiru”. 

2.  Nazwa szkoły będzie brzmiała: Szkoła Podstawowa im. Zesłańców Sybiru w Niedźwiadnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Witold Grunwald

Id: 9528CA91-45F2-48D5-B1C8-640C091CB38C. Podpisany Strona 1




